

BILAN SIMPLIFIE - EXERCICE CLOS LE 30/06/2023

La déclaration a été validée

Le rapport du commissaire au compte a été joint

ACTIF		BRUT	Amortissement et Provision	Net
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles	9 815,87	8 714,90	1 100,97
	Immobilisations corporelles	15 741,42	11 793,03	3 948,39
	Immobilisations en cours	0,00		0,00
	Immobilisations financières	800,00	0,00	800,00
	Total de l'actif immobilisé (I)	26 357,29	20 507,93	5 849,36
ACTIF CIRCULANT(1)	Stocks et en-cours	0,00		0,00
	Avances et acomptes	0,00		0,00
	Produits à recevoir (subventions, fonds dédiés)	2 267 118,78	0,00	2 267 118,78
	Créances clients et comptes rattachés	0,00		0,00
	Autres créances y compris 409	0,00		0,00
ACTIF CIRCULANT (II)	Valeurs mobilières de placement	0,00		0,00
	Disponibilité	125 291,76	0,00	125 291,76
	Charges constatées d'avance	4 703,38	0,00	4 703,38
	Total de l'actif circulant (II)	2 397 113,92	0,00	2 397 113,92
	COMPTE DE REGULARISATION	0,00		0,00
	0,00		0,00	
TOTAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV)	2 423 471,21	20 507,93	2 402 963,28	

(1) dont à plus d'un an

PASSIF		Net
FONDS PROPRES	Capital social	
	Réserves	301 864,10
	Report à nouveau	
	Résultat d'exercice	124 734,70
	Subvention d'investissement	
PROVISIONS	Provisions réglementées	
	Autres fonds propres (dont fonds dédiés)	584 822,21
	Total des fonds propres (I)	1 011 421,01
DETTES (2)	Provision pour risques et charges (II)	22 305,00
	Emprunts et dettes assimilées	
	dont Concours bancaires et soldes créditeurs des banques < à 1 an	
	Avances et acomptes reçus sur commandes	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 912,42
	Dettes fiscales et sociales	66 097,44
	Autres dettes y compris 419	1 271 227,41
	Produits constatés d'avance	
	Total des dettes (III)	1 369 237,27
COMPTE DE REGULARISATION	Ecart de liaison (IV)	
	Autres comptes de régularisation (V)	
	TOTAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	2 402 963,28

(2) dont à plus d'un an

COMPTE DE RESULTAT - EXERCICE CLOS LE 30/06/2023

La déclaration a été validée

Le rapport du commissaire au compte a été joint

	Exercice
Chiffre d'affaire net (ou produit des activités)	2 500 ,00
Subvention d'exploitation	1 251 308 ,50
Reprise sur amortissements et provisions	70 592 ,15
Autres produits	1 051 336 ,90
Totalité des produits d'exploitation	2 375 737 ,55
Achats de marchandises	
Variation de stock de marchandises	
Achats de matière première et autres approvisionnements	
Variation de stock de matières premières et autres appro	
Autres achats et charges externes	994 157 ,92
Charges de personnel	433 925 ,60
Impôts et taxe	13 111 ,80
Dotations aux amortissements et provisions	2 940 ,53
Autres charges	808 058 ,32
Totalité des charges d'exploitation	2 252 194 ,17
RESULTAT D'EXPLOITATION	123 543 ,37

COMPTES FINANCIERS	Produits financiers	Exercice
	Charges financières	1 191 ,32
	Résultat financier	1 191 ,32
	Produits exceptionnels	
	Dont produits de cession des éléments d'actifs cédés	
	Charges exceptionnelles	
	Dont valeur comptable des éléments d'actifs cédés	
	Résultat exceptionnel	0 ,00
	Participation des salariés	
	Impôts sur les bénéfices	
	Totalité des produits	2 376 928 ,87
	Totalité des charges	2 252 194 ,17
	RESULTAT NET	124 734 ,70